关于收取进口换单电放保函、SWB 保函的重要通知

尊敬的客户：

根据利胜地中海航运（上海）有限公司通知，自即日起在办理电放或 Sea

Waybill 提单进口换单手续时，除原保函仍需提供，还需提供由收货人出具的对

应英文版本电放保函或 SWB 保函，特此通知！

相关文件下载：联东网站>文件下载>进口提单相关>各种保函

电放保函：Letter of Acknowledgement shipments released by Telex release

(standard)

SWB 保函：Letter acknowledgement Sea Waybill (occasional consignee) 07.2017

感谢您对我司工作的大力支持！

上海联东地中海国际船舶代理有限公司

2025 年 2 月 7 日